
ZARZĄDZENIE NR 54/2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 23 czerwca 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 222 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 13 pkt. 2 

uchwały Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 28.001.747,21 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    - 26.754.319,21 zł, 

 2) dochody majątkowe w kwocie - 1.247.428,00 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 27.898.358,21 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 26.582.880,21 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.315.478,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

       BURMISTRZ 

/-/ Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 23 czerwca 2017 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 18 000,00720 963,55 738 963,55

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 000,00 117 000,0099 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

99 000,00 18 000,00 117 000,00

27 983 747,21 28 001 747,2118 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 23 czerwca 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 355 489,49 3 355 489,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3 600,00 2 909 574,492 913 174,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 460,00 - 1 200,00 7 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 786 524,00 - 6 373,00 1 780 151,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 - 2 400,00 22 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 091,00 6 373,00 50 464,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 600,00 28 640,0025 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 640,00 3 600,00 20 240,00

758 Różne rozliczenia - 5 000,00303 199,00 298 199,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 5 000,00 298 199,00303 199,00

4810 Rezerwy 97 049,00 - 5 000,00 92 049,00

852 Pomoc społeczna 18 000,002 060 913,55 2 078 913,55

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 000,00 156 000,00138 000,00

3110 Świadczenia społeczne 138 000,00 18 000,00 156 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00889 142,02 889 142,02

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 591 008,15591 008,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 424,00 1 424,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 658,15 1 950,00 12 608,15

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 - 3 374,00 15 626,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00510 254,51 515 254,51

92601 Obiekty sportowe 5 000,00 291 692,00286 692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 946,00 2 500,00 55 446,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 946,00 2 500,00 31 446,00

27 880 358,21 27 898 358,2118 000,00Razem:


